ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL

V LEGISLATURA
TESORERIA GENERAL

ESTADO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES DEL 1° DE ENEROQ AL 31 DE MAYO DE 2012

WV LEGISLATURA = )
ACUMULADO %
INGRESOS )
APORTACION DE OPERACION DEL GOB DEL D.F. 625,712,367.00 96.32
OTROS INGRESOS 23,889,571 58 3.68
TOTAL INGRESOS - 649,601,938.58 100.00
GASTO DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES 316,247,265.92 48.68
MATERIALES ¥ SUMINISTROS 4,257,065.89 0.66
SERVICIOS GENERALES 36,092,332.67 5.56
AYUDAS. SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 176,572,303.98 27.18
TOTAL GASTO DE OPERACION 533,168,068.46 82.08
REMANENTE DE OPERACION M 116,432,970.12 17.92 —1
GASTOS DE INVERSION
BIENES MUEBLES E INMUEBLES 1.264,828.16 0.19
ESTUDIOS DE PREINVERSION 0.00 0.00
" RESULTADO DEL Evercicio 7 115,168,141.96 17.73

2012/0B/09 13.56

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

PRESUPUESTO DE INGRESQS

PRESUPUESTO DE INGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RECIBIR
PRESUPUESTP DE INGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE INGRESOS COBRADO
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO AUTORIZADO

DIRECTOR B

ONTABILIDAD Y CUENTA FUBLICA

1,471,386,210.00
845,673,843.00
0.00
§49,601,938.58
23,889,571.58
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PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE BGRESOS PAGADO
PRESUPUESTQ&E EGRESOS MODIFICADO

LIC. VICTOR
IRECTCRH GENHEA

1,471,386,210.00
103,278,772.54
857,563,212.42
1,583,484.16
532,85(3,312.46
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